
拍卖公告
受中国华融资产管理股份有限公司河北省分公

司委托，定于2021年 07月 27日上午10时00分在我
公司拍卖厅公开拍卖河北华仁国际贸易集团有限公
司不良债权资产（债权总额73,178,171.23元，其中本
金71,749,464.40元，利息1,428,706.83元，利息计算
至2017年2月28日）。

现进行公开招商，该债权的交易对象为中华人民共
和国境内外的法人、自然人和其他经济组织，但不属于
国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、资产公
司工作人员、国企债务人管理人员、参与资产处置工作
的律师、会计师、评估师等中介机构等关联人或者上述
关联人参与的非金融机构法人；不属于参与不良债权转
让的资产公司工作人员、国企债务人或者受托资产评估

机构负责人员等有近亲属关系的人员；不属于失信被执
行人或失信被执行人的法定代表人、主要负责人、影响
债务履行的直接责任人员、实际控制人等。

自公告之日起对该标的进行展示并接受竞买咨询。
有意竞买者须交纳竞买保证金到我公司指定账户

并请携有效证件与我公司办理竞买报名手续，截止时间
2021年07月26日16时00分（以保证金到账为准）。竞
买者报名即视为已经在展示期间内仔细查阅了标的债
权文件，对拍卖标的的来源、瑕疵和风险进行了充分尽
职调查，完全知悉并接受拍卖标的的所有瑕疵、风险。

公司电话：18132210588（卜先生）
公司地址：河北省石家庄市桥西区滨江优谷12A05

河北圣润拍卖有限公司
2021年7月20日

债权转让通知书
王永敏、刘春成：

根 据 我 与 刘 红 光 （ 身 份 证 号
130123196909020035）在2020年7月13日签订的【债
权转让协议书】，将正定县人民法院作出的2017冀0123
民初857号判决书债权转让给刘红光（具体数额以判决
为准）。请你履行判决时将所欠款项给付刘红光。

特此通知。
刘增瑞
2021年7月15日

遗失声明
张勇的河北省英烈纪念园（河北省双凤山陵园）福

田北区42排15号公墓安放证丢失，声明作废。

公 告8 2021.7.20
河北经济日报

中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司河北省分公司（以下简称：我分公司）拟处置以下资产，特发布此公告。

该债权资产的交易对象须为在中国境内注册并合法存续的法人或者其他组织或具有完全民事行为能力的自然人，并应具备注册
资本、财务状况良好等条件，交易对象不得为：国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业
债务人管理人员、参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人；以及
与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员。

有受让意向者请速与我分公司联系商洽。任何对本处置项目有疑问或异议者均可提出征询或异议。征询或异议的有效期限
为自发布之日起10个工作日。

联系人：任先生、张先生 联系电话：0311-88611638、88611735
电子邮件：renbinsheng@coamc.com.cn 分公司地址：河北省石家庄市中山西路83号东方大厦20层 邮编：050000
对排斥、阻挠异议或征询的行为可向有关部门举报。
举报电话：010-66507825（中国东方资产管理股份有限公司纪检监察部门）

0311-88612091（我分公司纪检监察部门）
监督管理部门：财政部驻河北省财政监察专员办事处 电话：0311-83050717

中国银行保险监督管理委员会河北监管局 电话：0311-68098122
特别声明：本公告不构成一项要约。
本公告的有效期为自发布之日起10个工作日。

中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司
2021年7月20日

中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司河北省分公司（以下简称：我分公司）拟处置以下资产，特发布此公告。

该债权资产的交易对象须为在中国境内注册并合法存续的法人或者其他组织或具有完全民事行为能力的自然人，并应具
备注册资本、财务状况良好等条件，交易对象不得为：国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人
员、国有企业债务人管理人员、参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金
融机构法人；以及与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲
属关系的人员。

有受让意向者请速与我分公司联系商洽。任何对本处置项目有疑问或异议者均可提出征询或异议。征询或异议的有效期限
为自发布之日起10个工作日。

联系人：任先生、张先生 联系电话：0311-88611638、88611735
电子邮件：renbinsheng@coamc.com.cn 分公司地址：河北省石家庄市中山西路83号东方大厦20层 邮编：050000
对排斥、阻挠异议或征询的行为可向有关部门举报。
举报电话：010-66507825（中国东方资产管理股份有限公司纪检监察部门）

0311-88612091（我分公司纪检监察部门）
监督管理部门：财政部驻河北省财政监察专员办事处 电话：0311-83050717

中国银行保险监督管理委员会河北监管局 电话：0311-68098122
特别声明：本公告不构成一项要约。
本公告的有效期为自发布之日起10个工作日。

中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司
2021年7月20日

根据国厚资产管理股份有限公司与嘉兴坤璟投资合伙企业（有限合伙）达成的债权转让安排，
国厚资产管理股份有限公司将其对公告清单所列借款人“天津北方创业市政工程集团有限公司”及
其担保人“高学刚”享有的主债权合同及担保合同项下的全部权利，依法转让给嘉兴坤璟投资合伙
企业（有限合伙）。

国厚资产管理股份有限公司特公告通知各借款人及担保人：嘉兴坤璟投资合伙企业（有限合
伙）作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列借款人及其担保人，从公告之日起立即向
嘉兴坤璟投资合伙企业（有限合伙）履行主债权合同及担保合同约定的还款义务和/或相应的担保
责任（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等
情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。特此公告。

国厚资产管理股份有限公司
嘉兴坤璟投资合伙企业（有限合伙）

2021年7月20日

拍卖公告
接受委托，我公司定于2021年8月20日09时30分在“中

拍平台”（paimai.caa123.org.cn）依法按现状公开整体拍卖位
于肃宁县聚贤街西侧的国有土地使用权【土地使用权证号为肃
国用（2012）第426号】，肃宁县站前街西侧的房屋所有权【房屋
所有权证号为冀肃房权证肃宁镇字第077368339号】。以上房
地产为整体拍卖，本公司不接受现场竞拍。

特别提示：现拍卖的国有土地使用权及房屋所有权权利人
为华夏银行股份有限公司沧州分行（下称委托人），取得方式为
法院裁定。（1）国有土地使用权证载土地使用权人为葛春雷。
土地使用权用途为商服用地，坐落在聚贤街西侧，使用权类型
为出让，证载土地面积为1441.18平方米，办证时间2012年12
月11日，终止日期为2037年3月29日。（2）、房屋所有权：房屋
所有权证载为葛春雷、侯素珍共同共有。房屋所有权证载面积
为2975.18平方米，其中2501.44平方米为五层房产；358.90平
方米为四层房产；114.84平方米房产为二层房产。登记时间为
2012年11月29日。规划用途为多功能。

另，本次拍卖的房地产现处于在租状态，依据现有材料掌
握的信息：马延军称其从葛春雷手中租赁该房地产，并主张对
房屋有添附且主张添附物价值，马艳丽称其从马延军手中租赁
该房地产，并主张对房屋有添附且主张添附物价值。该房屋现
由肃宁县卫生健康局与肃宁县诚鸿酒店（法定代表人为马艳
丽）签订合同作为肃宁县疫情防控隔离点，合同至疫情防控形
势结束为止。委托人、拍卖人不了解原房地产所有权人、出租
人以及承租人住址及联系方式，无法联络到现房地证载所有权
人、出租人以及承租人，委托人、拍卖人无法核实租赁情况，委
托人对于约定租金、租期等租赁情况、租金交纳情况、欠付租金
情况、肃宁县卫生健康局约定租金情况、是否支付了租金，以及
租赁人对房屋是否存在添附或损毁，添附物真实性及价值等均
无法核实。租赁相关问题需要买受人自行核实。委托人从法
院裁定取得房地产所有权后未收取过任何人的租金，拍卖成交
后，委托人将追索房地产租金的权利转让给买受人享有，买受
人可自行向租赁人等人追索租金收益，追索对象、追索手段以
及能否追索成功均与委托人无关，追索人与被追索人均无权向

委托人主张任何权利。另后续可能发生的买受人主张解除租
赁合同、主张腾空交付房地产、主张继续履行租赁合同、主张租
赁房屋损坏赔偿、主张租金收益等，或承租人以及其他第三方
主张房地产租赁权、续租权、使用权、添附物价值、损害赔偿等，
均由买受人自行与承租人或其他第三方协商解决，华夏银行股
份有限公司沧州分行无任何义务也不承担任何责任。

买受人成交此标的后，即可办理房地产过户手续。本次拍
卖土地证载使用权人为葛春雷，房屋证载所有权人为葛春雷、
侯素珍共同共有，土地证、房产证过户至买受人名下需要办理
两次过户手续。买受人需承担缴纳两次房地产过户过程中产
生的全部税费等项费用（由葛春雷、侯素珍名下过户至委托人
名下，再由委托人名下过户至买受人名下），产生的包括但不限
于房地产使用税、滞纳金、罚金在内的全部税费及滞纳金（包括
按税收政策规定的由葛春雷、侯素珍及委托人欠缴和应缴的全
部契、税、费、金等项费用）。关于税费的具体项目、金额以及收
取方式等，由买受人自行向相关部门了解确认。

以上提示内容，请竞买人务必注意！
标的自2021年8月10日至2021年8月19日（限工作日

8：00-17：00）在其所在地现场展示，请电话咨询，勘验标的
联系人肖先生：13393075999。

有意参加竞买者，请于拍卖会报名截止日期前，向本公司
指定账户交付竞买保证金人民币壹佰万元（以款到指定账户为
准），后持交付竞买保证金凭证、本人有效身份证原件和复印件
到本公司经审核合格后办理竞买报名手续，超过2021年8月
19日16时30分不予办理（须在本人账户汇出）。现有租赁户享
有优先购买权（需携带原租赁合同原件进行核实），逾期未报名
视为放弃优先购买权。

交纳竞买保证金账户：
户名：沧州市汇丰拍卖有限公司
开户行：农商行小王庄支行
账号：27103200000002060748
报名截止日期：2021年8月19日16时30分
拍卖人：沧州市汇丰拍卖有限公司
住所地：沧州市运河区浮阳北大道40号

拍卖登记公告
无极县农村信用合作联社拟拍卖相关债权，委托河

北泰昇法律咨询服务有限公司办理拍卖前相关事宜，现
公告如下：

一、拍卖标的及其基本情况
拍卖标的为：无极县农村信用合作联社对位于无极

县千山路东段路北两块土地和地上建筑物拥有的债权，
基本情况如下：

1、第一块土地
土地使用权编号：石无极国用（2016）第00012号，

土地使用面积：20765.61平方米，使用权终止日期：2064
年11月30日。

2、第二块土地
土地使用权编号：石无极国用（2016）第00013号，

土地使用面积：2750.41平方米，使用权终止日期：2064
年11月30日。

3、地上建筑物
建筑面积：16746.6平方米，房产证号：石无房权证域

区字第013008771号。
二、登记时间、地址及联系方式
登记时间为：2021年6月28日－2021年8月12日
登记地址：石家庄市桥西区塔坛国际商贸城9号写

字楼1518室
联系人：河北泰昇法律咨询服务有限公司
联系电话：15203317079

注销公告
名称：汇新保险销售有限公司唐山开平区分公司

成立日期：2017年9月7日

经营范围：在全国区域内（港、澳台除外）代理销售保险产品；代理

收取保险费；代理相关保险业务的损失勘查和理赔；中国保监会

批准的其他业务（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可

开展经营活动）

营业场所：唐山市开平区开越路车管所北300米路西

机构名称：中国邮政储蓄银行股份
有限公司沧州市永济东路营业所
住所：河北省沧州市永济东路华馨
小区底商
机构编码：B0018A313090105
流水号：00623991
发证日期：2020年06月04日
设立日期：2008年05月26日
发证机关：中国银行保险监督管理
委员会沧州监管分局
换证原因：迁址更名

机构撤销公告
机构名称：河北汉众保险代理有限公司沧州
分公司
机构编码：200185130000801
负责人：季峰
联系电话：0310-2039606
设立时间：2015-12-21
机构住址：河北省沧州市新华区渤海路南侧
（吴官屯村）沧州传化公路港物流有限公司信
息交易中心X103
业务范围：凭取得的行业许可证在其核定范围
和有效期限内从事保险代理业务（具体经营范
围以许可证核定为准）。（依法须经批准的项
目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

潮河东至小河子口岸滩整治修复工程海洋环境影响评价公示（第二次公示）
（一）环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接及查阅纸质报告书

的方式和途径
报告书征求意见稿全文详见（http://www.tsgjlyd.gov.cn/system/

2021/07/15/010042989.shtml）附件。如需查阅纸质报告，可与建设单位
或报告编制单位联系。

建设单位：裴经理，13315539468，shizhenggongs666@163.com
编制单位：孙工，17627823540，1491317507@qq.com
（二）征求意见的公众范围
项目周边居民、企事业单位工作人员等。
（三）公众意见表的网络链接
公众意见表详见（http://www.tsgjlyd.gov.cn/system/2021/07/

15/010042989.shtml）附件。
（四）公众提出意见的方式和途径
公众可通过电子邮件方式，向建设单位或者其委托的环境影响报告书

编制单位，提交公众意见表。
（五）公众提出意见的起止时间
公示发布之日起十个工作日。

新奥集团股份有限公司
关于召开2021年股东大会的通知

公司定于2021年8月13日下午两点在廊坊经济技

术开发区新奥集团总部101会议室召开股东会，会议内

容：审议2020年度工作报告、2020年度利润分配议案。

请各股东参加。

联系人及联系方式如下：

孙景丽 0316-2599590/17733688880

王丽妹 0316-2599875/17733688088

新奥集团股份有限公司

2021年7月20日

撤销注销公告
清 河 县 晨 辉 绒 毛 制 品 有 限 公 司（注 册 号 ：

130534000029098），成立日期：2014年04月11日，我公

司于2017年12月4日在河北经济户籍管理系统进行清

算组成员备案，且于2017年12月8日在河北经济日报刊

登注销公告（公告期45日）。因公司经营发展需要，经我

公司股东（会）研究决定本公司终止清算，公司将持续经

营，现撤销我公司在河北经济日报刊登的有关我公司的

注销公告，由此产生的一切纠纷和法律后果，由我公司及

股东自行承担责任。特此公告。

南宫市华鸿精细化工有限公司年产8000吨脂肪酸系列产品项目环境影响评价公众参与公告
一、建设项目情况简述
项目名称：南宫市华鸿精细化工有限公司年产8000吨脂肪酸系列产品项目
建设地址：河北南宫经济开发区文源二街6号
主要建设内容及规模：项目总占地26666.7平方米，年生产：己酸6000吨、庚酸900吨、戊酸500吨、乙酸800吨。建筑面积32000平方米。生产

车间及成品库房，共28000平方米，综合办公设施3000平方米，配套附属设施1000平方米。新上配酸釜2台、氧化釜10台、精馏釜20台、锅炉房1
座、包装流水线1条、高低压配电室1座、给水回水泵站1座、消防站1座、废酸水处理设备1套、废气回收设备1套、釜底渣处理设备1套、废水危化物处
理设备1套、萃取设备1台。采用仲辛醇硝酸工艺，氧化-分离-蒸馏-废气吸收-废液处理-釜底处理-产品（己酸、庚酸、戊酸、乙酸）。

二、报告初稿及公众意见表网络链接：
链接：https://pan.baidu.com/s/1UrrByMgWTsEHnmJO-2TeTA 提取码：vr9s
http://www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/W020181024369122449069.docx
三、纸质报告书查阅方式和途径：
建设单位和评价单位均放置有《南宫市华鸿精细化工有限公司年产8000吨脂肪酸系列产品项目环境影响报告书》。联系方式如下：
建设单位：南宫市华鸿精细化工有限公司
联系人：李冀水 联系电话：15131366885 邮箱：lijishui@163.com
评价单位：河北澜途项目管理有限公司
联系人：张雪薇 联系电话：15933590936 邮箱：1310169508@qq.com
四、征求意见的公众范围
本次征求公众意见的范围为评价范围内所有公众和单位。
五、公众提出意见的方式、途径及起止时间：
本次公众参与，公众可以通过向指定地址发送电子邮件、电话、传真、写信或面谈等方式发表自己的意见，本次信息公示有效期为5个工作日

（2021年7月16日-22日）。
南宫市华鸿精细化工有限公司

2021年7月16日

南宫市海源化工有限公司年产1000吨酸催化剂项目环境影响评价公众参与公告
一、建设项目情况简述
项目名称：南宫市海源化工有限公司年产1000吨酸催化剂项目
建设地址：河北南宫经济开发区永昌路13号
主要建设内容及规模：①土建工程：变配电室450m2，办公室楼1800m2，门卫20m2，动力车间808m2，消防水池（循环水池）404m2，主生产车间

8100m2，副产品生产车间570m2，事故水池360m2，原料仓库860m2，成品仓库940m2，硫酸罐区135m2，溶剂油等罐区207m2，泵棚18m2，物流门卫
12m2，装卸区1817m2，室外管廊1904m2。②主要设备：反应釜5套、硫酸罐2个、油品储罐1个、壬烯罐1个、丁醇罐1个、自动化控制系统1套、环保设
备1套等。③工艺和技术方案：萘破碎-聚合-磺化中和-蒸馏-混合-成品-混配，主要产品及产量：酸催化剂，年产1000吨。

二、报告初稿及公众意见表网络链接：
链接：https://pan.baidu.com/s/11TkKMn_mCl9MtK7gi7Dv_Q 提取码：cdsi
http://www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/W020181024369122449069.docx
三、纸质报告书查阅方式和途径：
建设单位和评价单位均放置有《南宫市海源化工有限公司年产1000吨酸催化剂项目环境影响报告书》。联系方式如下：
建设单位：南宫市海源化工有限公司
联系人：李增光 联系电话：13833949166 邮箱：642602193@qq.com
评价单位：河北澜途项目管理有限公司
联系人：张雪薇 联系电话：15933590936 邮箱：1310169508@qq.com
四、征求意见的公众范围
本次征求公众意见的范围为评价范围内所有公众和单位。
五、公众提出意见的方式、途径及起止时间：
本次公众参与，公众可以通过向指定地址发送电子邮件、电话、传真、写信或面谈等方式发表自己的意见，本次信息公示有效期为5个工作日

（2021年7月16日-22日）。
南宫市海源化工有限公司

2021年7月16日

迁址公告
机构名称：天安财产保险股份有限公司张家口中心支公司
机构住所：河北省张家口市桥东区胜利中路2号冠垣广场2号楼22层(02、04、34、35、
36、37号)
机构编码：000022130700
许可证流水号：00005802
成立日期：2006年02月15日 发证日期：2021年7月8日
机构负责人：戴超 联系电话：18931319966
发证机关：中国银行保险监督管理委员会张家口监管分局
业务范围：人民币、外币的各种企业财产损失保险、家庭财产损失保险、建筑工程保
险、安装工程保险、货物运输保险、机动车辆保险、船舶保险、能源保险、责任保险、保证
保险、信用保险(出口信用险除外);短期健康保险和人身意外伤害保险;经总公司授权的
其他财产保险业务。

国厚资产管理股份有限公司与嘉兴坤璟投资合伙企业（有限合伙）
债权转让暨催收联合公告

序号 借款人名称 起始 到期日 借款合同编号 担保合同编号 保证人 保证合同编号
1 天津北方创业市政 2019/8/16 2021/8/13 廊银固安公借字 廊银2019年固安 高学刚 廊银2019年固安

工程集团有限公司 2019年第12号 公抵字第8号 个保字第11号
2 天津北方创业市政 2019/8/9 2021/8/7 廊银固安公借字 廊银2019年固安 高学刚 廊银2019年固安

工程集团有限公司 2019年第9号 公抵字第5号 个保字第7号
3 天津北方创业市政 2019/8/13 2021/8/11 廊银固安公借字 廊银2019年固安 高学刚 廊银2019年固安

工程集团有限公司 2019年第10号 公抵字第6号 个保字第8号

中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司
关于河北高兆金属制品销售有限公司等两户不良债权资产的处置公告

序号 借款人名称 所在地 债务情况（截至2021年6月30日） 担保人 当前资产
币种 本金(元) 欠息(元) 状况

1 河北高兆金属制 邯郸 人民币 8794488.46 2656692.93 邯郸市中小企业融资担保有限 停止经营
品销售有限公司 公司（原邯郸市中小企业信用

担保有限公司）、李瑞岗、刘月霞
2 河北合新服饰有 邯郸 人民币 7000000.00 5656512.43 宋杰新、葛静夫妇、申冀、安艳生、停止经营

限公司 杨丽英夫妇、宋英新、王洪巍夫妇
连带责任保证，由借款人名下位
于馆陶县309国道北侧、创业路
西侧25988.06平方米土地使用权
及11858.42平方米房产抵押担保

合计 15794488.46 8313205.36

单位：人民币元

中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司
关于吴氏润康牧业股份有限公司不良债权资产的处置公告

序号 借款人名称 所在地 债务情况（截至2021年6月30日） 担保情况 当前资产
币种 本金(元) 欠息(元) 状况

1 吴氏润康牧 邯郸 人民币 16922929.58 4131438.99 大名县德润生态牧业有限公司、吴群、张志刚、 停止经营
业股份有限 吴群名下2000万股公司股权、张志刚名下1套
公司 房产、大名县德润生态牧业有限公司100亩工

业用地、河北吴氏润康牧业股份有限公司名下
9项专利和1项商标

合计 16922929.58 4131438.99

单位：人民币元


